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Fredsbygging i lys av krig og kriser 
 
Kjære venner! 
  
«Til tross for de gjentagne kriser som internasjonale anliggender ble kastet inn i, (kunne 
Shoghi Effendi) skjelne «fremgang, enn så rykkvis, for de krefter som virker i harmoni med 
tidsånden». Disse krefter har fortsatt å bevege menneskeheten mot en fredens æra – ikke bare 
en fred som utelukker væpnet konflikt, men en kollektiv måte å leve på, som tilkjennegir 
enhet.» 
  
Dette skriver Det Universelle Rettferdighetens Hus i sitt budskap 18. januar 2019 (vedlagt). I 
brevet beskriver de sammenhengen mellom krise og seier, mellom krig og fred.  De viser 
blant annet til hvordan ødeleggelsene og lidelsene i første og andre verdenskrig veksler med 
konkrete, betydningsfulle skritt i retning verdensfred.  
  
Brevet gir innsikt og perspektiv som kan hjelpe oss i de samtalene vi nå har om krigen i 
Ukraina og dens konsekvenser. Mange opplever en økende interesse for å få kunnskap om 
Bahá’u’lláhs visjon om menneskehetens enhet og en ny verdensorden.  
  
Dette er ikke tiden for å sette sitt lys under en skjeppe. Vi kan alle dele troen vår på en måte vi 
selv finner passende, i klasserommet, i møtet med en bekjent i butikken, i lunsjpausen på 
jobb. Vi kan dele overbevisningen om at vi, tross alt, kan se for oss en lys fremtid og kanskje 
sitere Bahá’u’lláh: «Disse fruktesløse stridigheter, disse ødeleggende kriger skal forsvinne og 
Den største fred skal komme. ... Disse stridigheter, disse blodsutgytelser og 
uoverensstemmelser må opphøre, og alle mennesker bli som en slekt og en familie.» 
  
«Om ikke lenge vil dere se at selv de mørkeste land er lyse, og at Europas og Afrikas 
kontinenter er blitt blomsterhager og skoger med blomstrende trær,» er ett av de mange 
sitatene til ‘Abdu’l-Bahá som bærer håp. Dette ene sitatet er fra side 259 i boken «Et utvalg 
av ‘Abdu’l-Bahás skrifter» som nå kan kjøpes i norsk utgave på https://www.bahaiforlag.no/ 
  
«I dag er det slik at mange av de fremherskende samfunnsstrømninger overalt skyver folk fra 
hverandre og ikke drar dem sammen,» slår Det Universelle Rettferdighetens Hus fast i det 
vedlagte budskapet (fra januar 2019) som har stor gyldighet for dagens situasjon.  
  
Vi vedlegger også «Fredsbrevet» - «Løftet om fred i verden» fra 1985 - som kan leses med 
nye øyne. 
  
Den overveldende, rike kilden vi har av hellige skrifter og veiledninger fra Det Universelle 
Rettferdighetens Hus hjelper oss til en realistisk forståelse av vårt ståsted i en lengre historisk 
sammenheng. Og de hjelper oss til å være praktiske og være til tjeneste der det trengs, både 
innad i samfunnet vårt og for innbyggere – og flyktninger – i vår nærhet.  
  
La oss også minne om at de kommende konferansene – nabolagskonferansen på Fjell 23-24 
april, den persisktalende konferansen på Stav skole i Lillestrøm 14-15 mai og den nasjonale 
konferansen på Elvebakken videregående skole i Oslo 27-29 mai – vil være kjærkomne 



anledninger til å komme sammen, få åndelig næring og dele tanker og erfaringer i våre felles 
anstrengelser for å fremme en bedre verden.  
  
Vi trenger troen vår. Vi trenger hverandre. Og vi trenger å samtale og samarbeide med 
mennesker rundt oss.  
I det vedlagte budskapet av 18. januar 2019 skjules ikke utfordringene verden står overfor: 
«det er ingen grunn til å tvile på at verdens nåværende kaotiske og forvirrede tilstand vil bli 
verre – muligens med katastrofale følger – helt til en tuktet og renset menneskehet finner det 
passende å ta enda et betydningsfullt, og denne gang kanskje avgjørende, skritt i retning av 
varig fred».  
  
Og samtidig, i samme budskap: «Uansett hvor triste forholdene på en gitt tid kan virke, 
uansett hvor dystre de umiddelbare utsiktene for å opprette enhet synes å være, så er det ingen 
grunn til å fortvile. Verdens nedslående tilstand kan bare anspore oss til å doble vårt 
engasjement for konstruktiv handling. … (‘Abdu’l-Bahá:) «gjennomføringskraften i dette 
store foretagende er den gjennomgripende påvirkningen av Guds ord og Den hellige ånds 
bekreftelser».» 
 
Med bønn og kjærlig omtanke til hver og én 
Nasjonalt Åndelig Råd for Bahá’íer i Norge 
 
 


